

Orloff Detail A/S

Tarupvej 53
5210 Odense NV
CVR-nr. 21863874

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2018

Dirigent

Navn: Kurt Henning Keilberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Orloff Detail A/S
Tarupvej 53
5210 Odense NV

CVR-nr.: 21863874
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Torben Orloff Lauridsen, formand
Peter Herman Zinck
Mogens Risager Jørgensen

Direktion

Peter Herman Zinck

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel fra butikkerne Din Tøjmand og Mens Station i Tarup Centeret, samt via e-handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.472 t.kr. mod 4.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år.

Set i lyset af butiksændring anses årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Bestyrelsen forventer en positiv udvikling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.472.358	4.653
Personaleomkostninger	1	(3.752.452)	(3.946)
Af- og nedskrivninger		<u>(230.638)</u>	<u>(200)</u>
Driftsresultat		489.268	507
Andre finansielle indtægter		6.943	4
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(33.883)</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		462.328	480
Skat af årets resultat	3	<u>(100.695)</u>	<u>(111)</u>
Årets resultat		<u>361.633</u>	<u>369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>361.633</u>	<u>369</u>
		<u>361.633</u>	<u>369</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.994	471
Indretning af lejede lokaler		190.243	248
Materielle anlægsaktiver	4	507.237	719
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000	8
Deposita		175.216	175
Finansielle anlægsaktiver		183.216	183
Anlægsaktiver		690.453	902
Fremstillede varer og handelsvarer		4.917.211	3.798
Varebeholdninger		4.917.211	3.798
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.513	366
Udskudt skat		10.944	5
Andre tilgodehavender		500	27
Tilgodehavender		205.957	398
Likvide beholdninger		2.655.057	2.453
Omsætningsaktiver		7.778.225	6.649
Aktiver		8.468.678	7.551

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		1.210.000	1.210
Overført overskud eller underskud		2.449.062	2.087
Egenkapital		3.659.062	3.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder		423.825	413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.483.164	1.671
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.385.010	595
Skyldig selskabsskat		106.572	95
Anden gæld		1.411.045	1.480
Kortfristede gældsforpligtelser		4.809.616	4.254
Gældsforpligtelser		4.809.616	4.254
Passiver		8.468.678	7.551
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.210.000	2.087.429	3.297.429
Årets resultat	0	361.633	361.633
Egenkapital ultimo	1.210.000	2.449.062	3.659.062

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.227.353	3.414
Pensioner	354.040	345
Andre omkostninger til social sikring	87.894	89
Andre personaleomkostninger	83.165	98
	3.752.452	3.946
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.000	18
Renteomkostninger i øvrigt	11.883	13
	33.883	31
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.572	95
Ændring af udskudt skat	(5.877)	9
Regulering vedrørende tidligere år	0	7
	100.695	111

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.140.224	988.588
Tilgange	19.175	0
Kostpris ultimo	2.159.399	988.588
Af- og nedskrivninger primo	(1.669.013)	(741.099)
Årets afskrivninger	(173.392)	(57.246)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.842.405)	(798.345)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	316.994	190.243

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor der er en lejeforpligtelse på 1,5 år svarende til 3.084 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Orloff Lauridsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via pengeinstituttet stillet garanti vedrørende husleje på 466 t.kr.
